çeliktir. Mutfak dolapları yapılmış ve elektrik tesisatı döşenmiştir. Doğalgazlı olan meskenin yaklaşık kullanım alanı 100 m2 dir. meskende
%35 yıpranma tespit edilmiştir. 2013 yılı serbest piyasa emlak alım satım rayiçlerine göre taşınmazın değeri : 65.000.00 TL (altmış beş
bin Türk Lirasıdır.
Kıymeti : 65.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyasında mevcut
1. Satış Günü : 14/01/2014 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 14/02/2014 günü 14:30 - 14:35 arası
Satış Yeri : ELAZIĞ ADLİYE SARAYI -1. KAT İCRA SATIŞ ODASI
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır.